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DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

«Nær Kristus i ord og handling. Himmelvendt og jordnært.» 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

Møtedato: 18.11.2019 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 
 

Til stede: Kjerstin G. Olsen, Markus Berggren Hagen, Mathias Ask Jensen Dønvold, Jorunn Selnes, Eivind 

Ørum, Guro Marie Solheim Andreassen, Åse Stiegler. 

Meldt avbud: Hilde Karin Steinshamn Mauky og Markus Ø. Mathisen. Varamedlemmene G. Andreassen og 

Å. Stiegler hadde stemmerett. 
 

Innkalling:                  Godkjent 

Referat fra 28.10.19: Godkjent 
 

Åpning: Ved Markus B. Hagen 
 

Vedtakssaker  
Sak 038/19 offerforslag våren 2020 
Nedenfor en liste med oversikt over gudstjenestene i Hakadal kirke i vårsemesteret 2020 med forslag på ofringer. Det er 

17 offerformål hvorav 11 er foreslått til egen menighet og 6 til eksterne. Prinsippet er en fordeling med 2/3 deler til 

egen menighet og 1/3 til eksterne formål. Man bestreber seg å ha ofringer i samsvar med gudstjenesteprofilen 

  OFRINGER HAKADAL KIRKE FORSLAG VÅR 2020  
DATO DAG kl TITTEL PREST TAKKOFFER TIL annet 

05.01. KrÅp 11:00 gudstj EØ  Egen menighet   

19.01. 3siå 11:00 gudstj EØ  Egen menighet   

26.01. 4siå 11:00 gudstj EØ  Egen menighet-diakoni   

02.02. 5siå 11:00 Supersøn EØ  Oslo Akersh sønd.skolekrets   

16.02. KrFo 11:00 gudstj EØ  Det norske Bibelselskap   

01.03. 1sif 11:00 gudstj EØ  Egen menighet   

22.03. MB 11:00 gudstj KAS  Egen menighet   

29.03. 4sif 11:00 gudstj EØ  Kirkens Nødhjelp Fasteaksjon 

12.04. Pådag 11:00 høyt.gudstj    Ilula Orphan Program   

13.04. 2. påske 17:00 kv.gudstj    Egen menighet   

19.04. 2sip 11:00 gudstj    Egen menighet   

26.04. 3sip 11:00 famgudstj    Egen menighet-barn og unge Tårnagenthelg 

03.05. 4sip 11:00 gudstj    Egen menighet   

24.05. Sfpi 11:00 gudstj    Egen menighet   

31.05. Pidag 11:00 høyt.gudstj    Misjonsalliansen   

07.06. Treen 11:00 gudstj    NMS-Misjonsprosjekt Estland Samtalegudstj 

21.06. 3 sit 11:00 gudstj    Egen menighet   
 

 

Møtebehandling: 
I Innkallingen sto det feilaktig at det var Supersøndag 26.1. Endret til «gudstjeneste». 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd vedtar foreslått offerfordeling for vårsemesteret 2020 uten endringer.. 

 

 

Sak 039/19 Oppnevnelse til råd/utvalg/organisasjoner 
Saksfremstillilng: Ved siste møte tok rådet en liten sondering om hvem som kan tenke seg verv i de ulike organene. 

Denne gangen tar rådet sikte på oppnevnelse i disse vervene. 
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◊ Kirkekulturelt: Ingfrid Mattingsdal Thorjussen har signalisert at hun kan fortsette. Marit Aabel ønsker ikke å sitte i 

utvalget lenger, men gjør gjerne en innsats på det kulturelle onrådet for Hakadal menighet. 

◊ Diakoni: Det er ikke helt avklart hvem som ønsker å fortsette. Mer info på møtet. 

◊ Trosopplæringsutvalg: Markus B. Hagen og Mathias Ask Jensen Dønvold har signalisert interesse. Utvalget har 

uttrykt at de ønsker en god aldersspredning etter at flere av de voksne medlemmene nå går ut. 

◊ KN-kontakt: Markus B. Hagen har signalisert interesse. 
 

Vedtak: 

Følgende personer oppnevnes i de ulike utvalgene/organene for rådsperioden 2019-23: 

Trosopplæringsutvalg: Markus Ø. Mathisen og Åse Stiegler 

Diakoniutvalg: Monika M. L. Tikkanen. Det avklares hvem av de som har sittet i utvalget ønsker å fortsette. Ved behov 

for et tilleggsmedlem oppnevnes Guro M S. Andreassen. 

Kirkekulturelt utvalg: Ingfrid M. Thorjussen reoppnevnes 

Kirkens Nødhjelps kontakt: Markus B. Hagen 

 

 

 

Sak 040/19 Henvendelse vedr. mennesker uten rett til opphold 
Alle menighetene i Den norske kirke mottok en epost med henvendelse fra Holla og Helgen menighetsråd med følgende 

ordlyd: 

    Vi har statlig mottak i vår kommune, Nome, og verden kommer tett inn på oss. Det berører oss på ulikt vis, og 

politikerne har ikke lenger den posisjon at de kan være fanebærere uten at det er et visst politisk grunnlag for en sak i 

befolkningen.  

Innvandringen er en sak som lett bare polariserer befolkningen, så det er på kort sikt lettest å leve etter munnhellet 

«Det som ikke snakkes om, finnes ikke.» Det er lett å abdisere fra sitt samfunnsansvar, for en skal være mer enn klok for 

å overskue samfunnsmessige konsekvenser i tredje og fjerde ledd. 

    Kirken er kanskje en samfunnsaktør som kan bidra til å bevege politikere når det gjelder behandlingen av statsløse 

som kommer til Norge, på samme måte som kirken betydde noe for Norges håndtering av mennesker som kom hit under 

Balkankrigen. Vi håper det. 

    De menighetsråd som ønsker at Norge skal oppfylle sine forpliktelser overfor statsløse i henhold til FN-

konvensjonene (som Norge har sluttet seg til) og som ønsker å tilkjennegi dette overfor våre folkevalgte, anmodes om å 

sende en epost til regjering og storting om dette så snart som mulig, gjerne med kopi til oss.  

  
Forslag til tekst:       

      Til Regjeringen og våre folkevalgte. 

   
Mennesker uten rett til opphold i verden. 

Det finnes i Norge mennesker som ikke har papirer som bekrefter hvem de er. Tallet varierer. I 2016 var det ca. 2.400. I 

april i år var det 206 slike registrerte på våre mottak. 

Vi registrerer at mennesker uten rett til opphold skremmes ut av Norge og gjenfinnes sørover i Europa like papirløse, 

like rettighetsløse, like redde, enda fattigere. 

Norge har sluttet seg til FN-konvensjonene om statsløse av 1954 og 1961, men har ikke prosedyrer for å avgjøre hvem 

som i henhold til konvensjonene skal ha status som statsløse. Mennesker kan dermed ikke få legalisert sin rett til 

opphold på dette grunnlaget i Norge.  

FNs høykommisær for flyktninger kom i 2015 med en rapport der dette ble påpekt. FN-konvensjonene inneholder 

detaljerte forpliktelser for den nasjonale lovgivningen. Forpliktelsene skal sikre mennesker uten sikker nasjonal identitet 

en FN-godkjent behandling av sin sak med tanke på å få mulighet til å få rett til opphold.  

Mange andre europeiske land har slik særskilt behandling for statsløse asylsøkere i henhold til FN-konvensjonene.  

Vi er glad for at Norge har sluttet seg til de aktuelle FN-konvensjonene. Vi ønsker at Norge snarest også må oppfylle 

sine FN-forpliktelser fullt ut i henhold til disse.  

                         for ........... menighet av Den norske kirke 

                       ........................................., sekretær 

   
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd sender oppropet vedr. mennesker uten rett til opphold i verden til regjering og storting med den 

foreslåtte ordlyden. 
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Sak 041/19 Ansvarsfordeling juletrefest des 19 
Det er tradisjon at menighetsrådet har regi på festen på Hagen skole 4. juledag. Det er lørdag i år, derfor kan 

starttidspunkt være kl.17. 

  

Møtebehandling: 
Detaljert oppgavefordeling ble gjennomgått under møte. Se vedlegg til referatet. 

 
 

Vedtak: 
Juletrefesten avholdes den 28. desember 2019 kl.17.00-19.00 på Hagen skole. Oppgavefordeling er foretatt på møtet. 

 

 

Sak 042/19 Takkekort til kirkenyttombærerne 2019 
Det har vært sedvane å gi en takkegave én gang i året til de 13 ombærerne av kirkenytt. Ansvar for innkjøp og pakking 

av gaven har gått på rundgang blant rådsmedlemmene. Den skal lages ferdig tidsnok før jul slik at den kan deles ut 

sammen med julenummeret av menighetsbladet.. Et julekort til alle frivillige lages og sendes fra kontoret, unntatt for 

ombærerne som får det sammen med gaven. Eksempler på gaver som har blitt gitt er en god kaffe eller en konfekteske.  
 

Vedtak: 

Kjerstin G. Olsen tar ansvar for innkjøp og pakking av ombærergaven til jul. 

 

Meldingssaker  

048 Nytt fra stab og råd 

-Ny fotokonkurranse i neste Kirkenytt med tema «Min opplevelse med kirkene i bygda». Skal 

plasseres på møterommet i Rotnes kirke 

-Det er avklaringer på gang om hvilken organisasjonstilknytning PLUSS skal ha i framtiden, men 

ingenting er avgjort enda. 

-Referater: 

⸰ trosopplæringsutvalg fra 14.10.19. (ettersendt) Utvalget ønsker en navneendring til Barne-og 

ungdomsutvalg. De har utarbeidet et nytt mandat som begge rådene må godkjenne. 

⸰ Nittedal MR fra 26.9.19 vedlagt innkallingen 

⸰ Fellesråd fra 16.10.19 vedlagt innkallingen (Godkjennes på neste møte) 
 

049 Presentasjon av det nye rådet - Konsensus: ved gudstjenesten i Hakadal kirke den 19. januar 
 

050 Åpning/bevertning på desembermøte: Eivind Ø.  
 

051 Konsensus første møte på nyåret: torsdag 16. januar 
 

052 Innføring i praktiske forhold i kirkestua: Opplåsing; kaffemaskin 
 

053 Eventuelt 

◊ Drøfting av forslag fra Mathias Dønvold: Opprettelse av et kommunikasjonsutvalg som særlig rettes 

mot sosiale medier for å nå grupper som ikke nås i særlig grad i dag (bruke f.eks. Instagram, reklame 

på sosiale medier) Forutsetter økonomisk bevilgning. Ønskelig med 1 fra hvert råd og medlemmer fra 

staben. Hakadal MR er enig at dette burde drøftes videre og konkretiseres. Nittedal MR orienteres om 

ideen. Mathias D. henvender seg til fellesrådet. 
 

 ◊ Tiltak våren 2020 

Eivind Ørum har planlagt konkrete datoer for tiltak som er blitt nevnt tidligere: 

⸰ Familiekveld med middag i Hakadal kirkestue på følgende tirsdager: 7. januar, 4. februar, 17. mars, 

14. april, 12. mai.  

⸰ Onsdagsarrangementer i Hakadal kirke med ulik profil på følgende datoer: 29. januar, 4. mars, 1. 

april, 6. mai 

 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

Kjerstin G. Olsen (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      Menighetssekretær 


